ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-10-26-003138-a
Дата договору/документа: 25 жовтня 2023 10:35
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
672
Найменування замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЗВЯГЕЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01991820
Місцезнаходження замовника: 11700, Україна, Житомирська обл., Звягельський р-
н., м. Звягель, вул. Оржевської Наталії, будинок 13
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Копач Максим Сергійович
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3716108990
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Товар за кодом ДК 021:2015 - 44530000-4 Кріпильні
деталі
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44530000-4: Кріпильні деталі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Саморіз (По дереву,
3,5мм, 19мм,
Блістер(Пачка100)
3 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 220 UAH
Саморіз (По металу з
пресс-шайбою, 4,2мм,
19мм,
Блістер(Пачка100)
1 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 29.5 UAH
Болт (DIN967, М6мм,
20мм, ЦБ, з бурт PZ)
10 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 1.8 UAH
Саморіз (По металу з
пресс-шайбою та
буром, 4,2мм, 19мм,
(Пачка100)
2 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 55.5 UAH
Дюбель (З шурупом,
6мм, 40мм, (Пачка20)
5 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 16.5 UAH
Саморіз (По металу,
3,5мм, 25мм,
Блістер(Пачка100)
5 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 31 UAH
Дюбель (З шурупом,
6мм, 40мм)
700 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 0.5 UAH
Саморіз (По дереву,
3,5мм, 16мм,
Блістер(Пачка100)
2 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 26 UAH
Болт (DIN965, М6мм,
80мм, ЦБ, Пот PH)
4 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 3.1 UAH
Дюбель (Дріва, 23мм) 50 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 0.8 UAH
Хомут (АПРО,
Металевий, 150мм,
170мм)
2 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 19 UAH
Саморіз (По дереву,
3,5мм, 45мм.,
блістер(Пачка50)
5 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 24.2 UAH
Саморіз (По дереву,
3,5мм, 55мм)
100 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 0.34 UAH
Кріплення (Скоба,
125, 0,5, ТІМІРТАН)
50 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 4.3 UAH
Дюбель (14мм,
160мм)
4 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 10.6 UAH
Шуруп (L-подібний з
гаком, 10мм, 200мм)
4 штуки 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н., м.
Звягель, вул.
Оржевської Наталії,
будинок 13
по 31 жовтня
2023
штуки 40 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 2 120,80 UAH
Строк виконання договору: від 25 жовтня 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Кошти НСЗУ 2120.8 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-10-26-003138-a-b1